517 517

合同签订后 15 日历天

内供货完毕
无

19 打印复印机
惠普、Laser

MFP 1188w
3 台 惠普(中国)有限公司 1970 5910

合同签订后 15 日历天

内供货完毕
无

20 书柜 国标、定制 4 个
河南斯维特家具有限

公司
2420 9680

合同签订后 15 日历天

内供货完毕
无

21 木质玩具柜 国标、定制 1 个
河南斯维特家具有限

公司
620 620

合同签订后 15 日历天

内供货完毕
无

投标总价(大、小写)/元 大写：壹佰贰拾叁万玖仟伍佰壹拾叁元整 小写：1239513.00

供应商：（电子签章）河南省众磊电子科技有限公司

法定代表人或授权代表：（电子签名或电子签章）

日期：_2026 年 03 月 04 日

二.分项报价表